REGISTRO DE PREÇOS para aquisição futura de Materiais de Expediente 
para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação.  
EMPRESA VENCEDORA: 
GLOBAL SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/MF 59.618.874/0001-50 
nos itens 1 a 50 e 52 a 56; perfazendo o valor total de R$ 129.279,30 (cento e vinte e nove 
mil duzentos e setenta e nove reais e trinta centavos). 

LINDALVA MARTINS DOS SANTOS LTDA, CNPJ/MF 52.469.727/0001-16 no item 51 
perfazendo o valor total de R$ 40,00 (quarenta reais). 

Deodápolis - MS, 03 de fevereiro de 2026. 

Dalvan dos Santos Franco 
Pregoeiro